
UCHWAŁA NR XXIII/69/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Mordach,

ul. 3-go Maja 2, 08-140 Mordy

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 63 ust. 14 i 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1587), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu do wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Mordach, ul. 3-go Maja 2, 
08 – 140 Mordy, w następującym składzie:

1. Małgorzata Cepek – przedstawiciel organu prowadzącego;
2. Joanna Łęczycka – przedstawiciel organu prowadzącego;
3. Andrzej Rymuza – przedstawiciel organu prowadzącego;
4. Sylwester Różycki – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;
5. Krystyna Więcławek – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;
6. Janina Piątek – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;
7. Jolanta Stańczuk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Mordach;
8. Barbara Andrzejewska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Mordach;
9. Halina Maliszewska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego;
10. Iwona Dziedzic-Myka – przedstawiciel NSZZ "Solidarność".
§ 2. Komisja działa w oparciu o zasady określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587).

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Małgorzatę Cepek.
§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 51C020C3-EBC7-405A-9617-AF8D2A01A9FD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wygasającą z dniem 31 sierpnia 2019 r. kadencją dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych (od 1 września 2019 r. Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Mordach),
zachodzi konieczność wyłonienia, w drodze konkursu, kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół Ponadpodstawowych w Mordach.
Zarząd Powiatu w Siedlcach na posiedzeniu w dniu 30 kwietnia 2019 r. podjął Uchwałę
Nr XX/61/2019 o ogłoszeniu konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Mordach. Na podstawie art. 63 ust. 14 i ust. 17 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) organ prowadzący powołuje komisję konkursową do
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły. Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 ww.
ustawy Prawo oświatowe zadania i kompetencje organu prowadzącego w tym zakresie realizuje
zarząd powiatu.
Informacja o ogłoszeniu konkursu zamieszczona została w dniu 2 maja 2019 r. na stronie
internetowej Starostwa Powiatowego w Siedlcach, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na
tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Siedlcach.

Id: 51C020C3-EBC7-405A-9617-AF8D2A01A9FD. Uchwalony Strona 1




